PAGE

Территориальная избирательная комиссия

Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
19 марта 2021 года

                      № 5/10
О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 года            № 152/1137-6 (в редакции постановления ЦИК России от 26.03.2014 года № 223/1436-6, от 10.06.2015 №286/1680-6), территориальная избирательная комиссия Ломоносовского муниципального района
                                                 Решила:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района кандидатуры согласно Приложения 1 к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района Шуть Ю.П.
Председатель                                                                                  территориальной избирательной комиссии                                   А.А. Топчян
Секретарь                                                                                        территориальной избирательной комиссии                                   Ю.П. Шуть
Приложение 1
к Решению территориальной

избирательной комиссии

Ломоносовского муниципального района
от 19 марта 2021 года № 5/10
Список                                                                                                                               кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии                                                           Ломоносовского муниципального района                                                         Ленинградской области

на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий
(на основании личного письменного заявления лица, зачисленного в резерв составов участковых комиссий)

	№

п/п
	Фамилия,

имя, отчество

	Год рождения
	Кем предложен

	№ избирательного участка

	1.
	Бартенева

Ирина
Владимировна
	1989
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в Ленинградской области
	649

	2.
	Беляева

Надежда
Петровна

	1987
	Собрание избирателей по месту жительства
	651

	3.
	Китова

Татьяна Владимировна

	1975
	Собрание избирателей по месту работы
	650

	4
	Макаров

Александр

Алексеевич
	1991
	Ломоносовское районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	648

PAGE